

# Eczacılık Mesleği 169 Yaşında



Eczacılık mesleğinin akademik kuruluşunun 169. yıldönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Eczacılık mesleğinin akademik kuruluşunun 169. yıldönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Heykeli'ne çiçek sunulmasıyla başlayan 14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde; E.Ü. Rektörü Ülkü Bayındır, E.Ü. Eczacılık Fakültesi Dekanı Varol Pabuççuoğlu, İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan, öğretim üyeleri, öğrenciler ve eczacıların katılımıyla "İlaç Sanayinin Dünü, Bugünü ve Eczacılık" konulu konferans düzenlendi.





# Mesleğinde 30 yılını dolduran eczacılara plaket verildi



İzmir Eczacı Odası tarafından "14 Mayıs Eczacılık Günü" kutlamaları kapsamında MMO Tepe-kule Kongre ve Sergi Merkezi'nde düzenlenen törende eczacılık mesleğinde 30 yılını doldurmuş üyelere plaket takdim edildi.

İzmir Eczacı Odası tarafından düzenlenen ve Oda Başkanımız Ecz. Tuncay Sayılkan'ın yönettiği "Yeni sosyal güvenlik yasasının ülke insanına ve sağlık hizmetlerine yansımaları" konulu panele CHP Grup Başkan Vekili Kemal Kılıçdaroğlu, SGK İzmir İl Müdürü Celal Kapan, İzmir Sağlık Kuruluşları Derneği Başkanı Dr. Serap Ulurmak konuşmacı olarak katıldı. Panelin ardından düzenlenen törenle meslekte 30 yılını dolduran eczacılara plaketleri verildi.





# “Eczacılık Günü Yemeği”nde biraradaydık

Eczacılık mesleğinin akademik kuruluşunun 168. yılı nedeniyle düzenlenen “Eczacılık Günü Yemeği” MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi.



İzmir Eczacı Odası tarafından düzenlenen Eczacılık Günü Yemeği'ne Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Varol Pabuççuoğlu, SGK İzmir İl Müdürü Celal Kapan, SGK Sağlık İşleri İl Müdür Yardımcısı Ecz. Pınar Arıkan, EDAK Yönetim Kurulu Başkanı Vecihi Özerdemli, Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Üstünes, sektör temsilcileri, eczacılar ve aileleri katıldı. Yemekte konuşan İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan, eczacıların laik demokratik Cumhuriyete ve Atatürk ilkelerine olan bağlılığını vurgulayarak, Eczacı meslek örgütü olarak duyarlı tavırlarını her koşulda sürdürmeye devam edeceklerini söyledi. Grup Mavi eşliğinde gerçekleştirilen gece Onuncu Yıl Marşı'nın hep bir ağızdan söylenmesiyle son buldu.





# 2008 Eczane Sözleşmelerinin Zorlu Teslimi

Uzun görüşmeler sonucu imzalanan ve büyük umutla devreye girmesi beklenen 2008 İlaç Alım Protokolü uygulanamadı, eczacı eylem yaptı.



Uzun görüşmeler sonucu kriz büyümeden imzalanan 2008 yılı İlaç Alım Protokolü yine suya düştü. Üç Bakan imzasının yer aldığı mutabakat metninin uygulamaya koyulmamasına tepki gösteren Ege Bölgesi'nden binlerce meslektaşını temsil eden eczacılar, beyaz önlükleriyle Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) kapısına dayandı. Eczacılar, onay için getirdikleri sözleşmeleri ancak tutanakla yetkililerin teslim almasını sağlarken, İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan, "Verilen sözler, atılan imzalar ortada kaldı. İlaç sanayileri tarafından verilen sözleri yerine getirilmediği gerekçesiyle eczacılar lehine kamu kurum iskontosunda mutabaka varılan iyileşmenin gerçekleştirilmeyeceği bildirildi. İlaç krizi yine gündemde" dedi. İzmir, Aydın, Denizli, Muğla, Manisa ve Uşak Eczacı Odaları başkan, yöneticileri ile 6 ilden çok sayıda eczacı, 9 Temmuz'da imzalanan 2008 yılı İlaç Alım Protokolü'nün uygulamaya koyulmaması üzerine isyan etti. Çok sayıda eczacı protokol kapsamında hazırlanan ve Türkiye Eczacılar Birliği tarafından imzalanıp SGK tarafından imzalanması

gereken sözleşmeleri ellerinde sokağa döküdü, saatlerce sözleşmeleri teslim edebilmek için mücadele verdi. İzmir Eczacı Odası Başkanı Sayılkan, protokol görüşmelerinin SGK'nın dayatmacı tutumundan dolayı tıkanırdığını, ancak



siyasi iradenin hızlı ve etkin bir biçimde sürece müdahil olup eczacıların haklı taleplerinin tamamının olmasa da, bir kısmının kabul edildiği bir düzenleme konusunda mutabakata varıldığını hatırlattı. "Oluşan bu kaotik ortamı değerlendirmek üzere, TEB'e bağlı 51 eczacı odası, 29 Temmuz'da olağanüstü toplanmış ve protokole imzası bulunan Üç Bakan ile görüşme talebinde bulunmuştur" diyen Sayılkan sözlerine şöyle devam etti: "Aynı gün Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik ve SGK yetkilileriyle görüşme yapılmış, görüşmede, ilaç sanayicileri tarafından verilen sözlerin yerine getirilmediği gerekçesiyle, eczacıların son üç yıldır haksız biçimde taşıdığı kamu kurum iskontosunda mutabakata varılan iyileşmenin gerçekleştirilmeyeceği bildirilmiştir. Protokolün ilgili hükmüne göre, 31 Temmuz 2008 mesai bitimine kadar sözleşmeler teslim alınmadığı takdirde, Kurum'un hizmet alacağı sözleşmeli eczane kalmamış olacaktır. Biz de TEB tarafından imzalan, SGK tarafından da imzalanması gereken sözleşmeleri yetkililere iletmek istedik."



# Eczacılardan MİSEP'lere yoğun ilgi

İzmir Eczacı Odası tarafından Best Western Otel Konak'ta düzenlenen meslek içi eğitim seminerlerine eczacılar yoğun ilgi gösterdi.

İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hast. Psikiyatri Uzmanı Dr. Levent Tokuçuoğlu'nun konuk olarak katıldığı "Psikoz, Anksiyete Bozukluğu, Demans ve Parkinson'da Kullanılan İlaçların Sınıflandırılması ve Tedavi Yöntemleri" konulu seminer eczacılardan yoğun ilgi gördü. Ayrıca Doç. Dr. Baybars Veznedaroğlu konuk olduğu "Hiperaktivite ve Dikkat Bozukluğu Konulu" seminer ile Ege Üniversitesi Tıp Fak. Hast. Üroloji A.B.D Prof.Dr.A.Çağ Çal'ın konuk olduğu "BPH ,Prostat Kanseri Ve Erektile Disfonksiyon Tedavisi" konulu seminerler eczacılar tarafından ilgiyle takip edildi. İzmir Eczacı Odası tarafından eczacının sağlık danışmanlığı misyonunu güçlendirmek, sağlık sektörüne hizmet veren eczacıların mesleğini daha ayrıntılı bilgilere sahip olarak yürütmesine ve kendini geliştirmesine yardımcı olmak amacı gerçekleştirilen seminerler önümüzdeki dönemde de devam edecek.



Psikiyatri Uzmanı Dr. Levent Tokuçuoğlu, "Psikoz, Anksiyete Bozukluğu, Demans ve Parkinson'da Kullanılan İlaçların Sınıflandırılması ve Tedavi Yöntemleri" konulu seminerde eczacıları bilgilendirdi.



E.Ü. Tıp Fak. Hast. Üroloji A.B.D Prof. Dr. A. Çağ Çal, "BPH, Prostat Kanseri Ve Erektile Disfonksiyon Tedavisi" konulu seminerde eczacılarla bir araya geldi.



Doç. Dr. Baybars Veznedaroğlu konuk olduğu "Hiperaktivite ve Dikkat Bozukluğu Konulu" seminer eczacılardan yoğun ilgi gördü.

## Muhasebe, vergi ve mali yönetim kursu

İzmir Eczacı Odası, eczacıların bilgilenebilmesi ve mesleki anlamda yenilikleri takip edebilmesi amacıyla "Eczane işletmelerinde muhasebe, vergi ve mali yönetim" kursu düzenledi. İzmir Eczacı Odası tarafından, Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Birimler Fakültesi Araştırma Görevlisi Salih Torun'un katılımıyla düzenlenen kurs Ege Sağlık Oteli'nde gerçekleştirildi. Kursa çok sayıda eczacı ilgi gösterdi.





# EDAK, 29 yaşında

EDAK'ın kuruluşunun 29. yılında, İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayıkan ve yönetim kurulu üyeleri İzmir Eczacılar Üretim, Dağıtım Kooperatifi (EDAK) Yönetim Kurulu Başkanı Vecihi Özerdemli'yi ve yöneticilerini makamında ziyaret etti. Ziyarete birlik ve beraberlik mesajı verilirken, önümüzdeki süreçte de dayanışma içerisinde olunacağı vurgulandı.



## 29 yılın kilometre taşları...

- EDAK 19 Haziran 1979 tarihinde ilk faaliyetlerine başlamıştır.
- 1994 yılından bu yana Pınarbaşı'nda kendisine ait 3000 m2 kapalı alan kullanımı olan merkez binada devam eden Edak, iletişim teknolojilerini çok iyi izleyerek, kullanarak, üyelerinin birincil gereksinimi olan ilaç temin ve tedarik hizmetine çağdaş bir nitelik kazandırma yolunda önemli adımlar atmıştır.
- 1996 yılında başlatılan Toplam Kalite Yönetimi 'ne geçiş süresi 1997 Aralık ayında ISO 9001 Kalite Belgesi'nin alınmasıyla sonuçlanmıştır. Böylelikle EDAK, Türkiye'nin ilk ISO 9001 Kalite Belgesi'ne sahip ecza deposu olmuştur.
- 1999 yılında başlayan şubeleşme çalışmaları ile bugün farklı il ve lokasyonlarda 12 şube ile üyelerine hizmet vermektedir.

- 2001 yılı Haziran ayında Işık Boyacıgiller otomatik sipariş hazırlama ve paketleme sistemi hizmete açılmıştır. Söz konusu sistem ecza depoculuğu sektöründe hala Türkiye'deki en kapsamlı otomatik hazırlama sistemidir.
- TEKB (Tüm Ecza Kooperatifleri Birliği) bünyesinde geliştirilen "ulusal boyuta yayılma" stratejisi doğrultusunda 2002 yılından bu yana Güney Ecza Kooperatifi ile işbirliğine gitmiş, bu işbirliği doğrultusunda Mersin ve Adana Şubelerini faaliyete sokmuştur.
- İnternet Şubesi yoluyla üyelerine e-ticaretin yolunu açmıştır.
- 700 personeli ve 160 dağıtım aracı ile İzmir, Muğla, Manisa, Aydın, Denizli, Uşak, Afyon, Balıkesir, Antalya, Şanlıurfa, Kayseri, Hatay, Adana ve Mersin illerinde faaliyet göstererek yaklaşık 4000 üyesine hizmet götürmektedir.



 **EDAK ECZA KOOP.**

"Edak Ecza Koop. 29. kuruluş yıldönümünü 18 Haziran 2008 tarihinde TEB İzmir Sosyal Tesislerinde kutladı. Kokteyle 600'ü aşkın meslektaşımız katıldı. Birlikteliğin güce dönüşmesinin en güzel örneği olan EDAK'ı kutluyor nice yıllar diliyoruz..."



# TEB Birinci Bölgeler Arası Toplantı Bursa'da yapıldı

Türk Eczacıları Birliği organizasyonuyla "Birinci Bölgeler Arası Toplantı" Temmuz ayında Bursa Uludağ'da gerçekleştirildi.

Organizasyona Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Üyeleri ve görevlileri, 51 Eczacı Odası Başkanı, Yönetim ve Denetleme Kurulu üyeleri, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Fatih Acar, Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Dr. Sami Türkoğlu katıldı.

Toplantıda, 9 Temmuz'da imzalanmış olan Genel Sağlık Sigortası Sözleşmesinin, TEB Merkez Heyeti ile Bakanlık arasında tekrar imza töreni yapıldı. Törenin ardından sırasıyla TEB Merkez Heyeti Çalışma Raporu, Mali Rapor, Denetleme Raporu, Enstitülerin Rapor sunumları yapıldı.

3 gün süren toplantılarda ayrıca 2 atölye çalışması gerçekleştirildi. OTC, ilaç dışı ürünler ve dermakozmetik konulu atölye çalışmasında TEB Merkez Heyeti Üyesi Prof. Dr. Levent Üstünes moderatör olarak görev alırken, hasta katılım payları ve ilaç takip sistemi konulu atölye çalışmasında Merkez Heyeti Üyesi Sait Yücel moderatör olarak görev aldı.

İzmir Eczacı Odası adına, İlaç Takip Sistemleri konulu atölye çalışmasına Ecz. Tamer Cinsdemir ve Ecz. Mehlika Çu-



bukçu, Reçetesiz İlaçlar ve İlaçta Reklam konulu atölye çalışmasına Ecz. Tülay Naras ve Ecz. Nilay Yılmaz, Fitoterapi-İlaç Dışı Ürünler konulu atölye çalışmasına Ecz. Ümit Serdaroğlu ve Ecz. Aysun Kale katılmıştır.

Atölye Çalışmalarının ardından "Türk Eczacılık Tarihi Üzerine Araştırmalar" konulu sunumda Mert Sandalcı konuşmacı oldu.

## "Yaşlanmak yok, yaş almak var"

İnsan bedeni doğduğu andan itibaren yaşlanmaya başlar. Ancak, hep sürdürmek istediğimiz dönem insanların erişkin hayatlarının fiziksel olarak en güzel çağlarını yaşadıkları yirmili yaşlardır. Gerek kozmetik gerekse estetik cerrahi girişimler insanları fiziksel olarak bu döneme yakın bir şekle sokmaya çalışmaktadır. Dr. Fikret Tüzün'ün deyimıyla "Yaşlanmak yok, yaş almak vardır".

Bu konsept ile organize edilen 3. genç yaşam kongresi Dr. Fikret Tüzün ve Dr. Engin Eker'in açılış konuşmalarıyla başladı. Oldukça

yoğun bir programa sahip olan kongreye ilgi oldukça yüksekti. Yerli ve yabancı konuşmacıların ve eğitimcilerin katıldığı kongrede sunumların yanı sıra uygulamalı kurslarla zenginleştirilmiş bir içeriğe sahipti. Mezoterapide yeni yaklaşımlar, kırışıklıklar ve dolgu teknikleri, antioksidatif mezoterapi, eklem ve yumuşak dokularda artrosentez ve ebjeksiyon teknikleriyle ilgili uygulamalı kurslar verildi.



İnsan bedeni doğduğu andan itibaren yaşlanmaya başlar. Ancak, hep sürdürmek istediğimiz dönem insanların erişkin hayatlarının fiziksel olarak en güzel çağlarını yaşadıkları yirmili yaşlardır. Gerek kozmetik gerekse estetik cerrahi girişimler insanları fiziksel olarak bu döneme yakın bir şekle sokmaya çalışmaktadır. Dr. Fikret Tüzün'ün deyimıyla "Yaşlanmak yok, yaş almak vardır".

Bu konsept ile organize edilen 3. genç yaşam kongresi Dr. Fikret Tüzün ve Dr. Engin Eker'in açılış konuşmalarıyla başladı. Oldukça

yoğun bir programa sahip olan kongreye ilgi oldukça yüksekti. Yerli ve yabancı konuşmacıların ve eğitimcilerin katıldığı kongrede sunumların yanı sıra uygulamalı kurslarla zenginleştirilmiş bir içeriğe sahipti. Mezoterapide yeni yaklaşımlar, kırışıklıklar ve dolgu teknikleri, antioksidatif mezoterapi, eklem ve yumuşak dokularda artrosentez ve ebjeksiyon teknikleriyle ilgili uygulamalı kurslar verildi.



# Ulusal Eczacılık Fuarı, sektörünün nabzını tutuyor



Dev Fuarçılık tarafından her yıl başarıyla gerçekleştirilen Ulusal Eczacılık Fuarı'nın (UEF) 7'ncisi Uluslararası Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda ziyaretçileriyle buluştu. "Eczacılık ve İlaç" konseptiyle eczacılık sektörüne yön veren Ulusal Eczacılık Fuarı'nın 8'incisinin hazırlıkları ise tüm hızıyla devam ediyor.

"İlaç ve Eczacılık" konseptiyle yoluna devam eden Ulusal Eczacılık Fuarı 2008 yılında, Türkiye'nin önemli sağlık ajanslarından Rekmar Reklam ve Marka İletişim Hizmetleri, iletişim danışmanı olarak bu sinerjiye ortak oldu. Dev Fuarçılık ve Rekmar iş birliğiyle daha da büyüyerek sektöre hizmet eden Ulusal Eczacılık Fuarı, sektörün ilgili sivil toplum kuruluşlarından da tam destek aldı. Bu anlamda T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü, T.C. Dış Ticaret Müsteşarlığı İstanbul Kimyevi Madde ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği, Klinik Farmakoloji Derneği, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, Kızılay, üniversiteler ve sektörün tüm bileşenleri yine Ulusal Eczacılık Fuarı Platformu'nda biraya geldi.

## En Geniş Tabanlı Eczacılık İhtisas Fuarı

6 yıl önce dünyadaki tüm örnekleri incelenip, geliştirilerek başlayan Eczacılık Fuarı, tüm sektör bileşenlerini aynı platformda toplayan ve alanında ülkenin en geniş tabanlı ihtisas fuarı olma özelliğini koruyarak sektöre öncü-

[www.eczacilikfuari.com](http://www.eczacilikfuari.com)



Dev Ajans Başkanı Erhan Gölbe





“İlaç ve Eczacılık” konseptiyle eczacılık sektörüne yön veren Ulusal Eczacılık Fuarı'na eczacılar yoğun ilgi gösterdi.

lük ediyor.

Dev Ajans Başkanı Erhan Gölbe, 6 yıl önce dünyadaki tüm örneklerini inceleyerek ve geliştirerek bölgesel boyutta İzmir'de başlattıkları Eczacılık Fuarı ile ilgili hedeflerinin tüm

sektör bileşenlerini aynı platformda toplayan ve alanında ülkenin en geniş tabanlı ihtisas fuarı olma özelliğini koruyan bir boyutu yakaladıklarını söyledi. Gölbe, “Fuarımızda bugüne dek yaptığımız çalışmalarla sektörün tüm parçaları ile aynı platformda buluşacağı bir modeli yakaladık. Bu bağlamda, gücünü ülkemizdeki tüm eczacılarından alan Ulusal Eczacılık Fuarı, sektörün tüm unsurlarını birleştirerek, eczacılık mesleğine daha iyi hizmet verecek” dedi.

#### 2011 yılına kadar takvimde

8. Uluslararası Eczacılık Fuarı hazırlıklarının tüm hızıyla sürdüğünü kaydeden Dev Ajans Başkanı Erhan Gölbe, Eczacılık Fuarı'nın ulusal ve uluslararası fuar takvimlerinde 2011 yılına kadar yerini aldığını da dile getirdi. Gölbe ayrıca, “2011 yılına kadar 8 bin metrekare Uluslar arası Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda planlamalarını tamamladığımız fuarımız önemli bir ivme gösteriyor. 2011 yılına kadar eczacılık fuarının nerede ve hangi tarihlerde yapılacağını, hangi katılımcı ve ziyaretçi grubu ile gerçekleşeceğini, kimlerle düzenleneceğini bugünden planlamış durumdayız” diye konuştu.

#### Katılımcı profili

Beşeri ilaçlar, OTC ürünleri, dermokozmetik ürünler, bitkisel ürünler, kişisel bakım ürünleri, ıtriyat ve kozmetik ürünler, eczane donanım ve ekipmanları, eczane sarf ve ambalaj malzemeleri, bebek ürünleri, diyabetik ürünler, ortopedik ürünler, tıbbi malzemeler ve cihazlar, sektörel yayınlar, hizmet sektörü ilgili kamu kuruluşları dernek, birlik ve vakıflar.

#### Ziyaretçi profili

Eczacılar, doktorlar, hastane yöneticileri ve çalışanlar, ilgili öğretim üyeleri ve öğrenciler, fuar ürün gruplarına yönelik üretici ve satıcılar, ilgili kamu kurum ve çalışanları, dernek, birlik ve vakıf üyeleri, medya temsilcileri.

